AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC juntamente com os Fundos
Municipais de Saúde e Assistência Social, nos termos da Lei
Federal n° 10.520/02 e suas alterações, torna público que ESTÁ
CANCELADA  a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico n°
0011/2015, tendo como objeto o Registro de Preços para Aquisições
Futuras e Parceladas de Óleo Lubrificante, filtros para máquinas e
veículos, recarga de extintores e teste em mangueiras, conforme
justificativa anexa ao processo. Demais informações com o setor de
licitações através do telefone 49 3441 8542.   Xanxerê-SC, 30 de
abril de 2015. Ademir José Gasparini  – Prefeito Municipal.